

Tullamore ApS
Thrigesvej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 38 38 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Jens Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Tullamore ApS Thrigesvej 7 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 27 38 38 66 |
| | Stiftet: 24. september 2003 |
| | Hjemsted: Ikast-Brande |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Poulsen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelser | Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast Dansk Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K |
| Modervirksomhed | Jens Poulsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af ejendomme med tilhørende golfbaner samt drift og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.052 kr. mod 250.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.038.009 kr. mod -1.092.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Moderselskabet har tilkendegivet, at ville indestå for finansieringen af den fortsatte drift. Anpartskapitalen forventes reetableret ved kapitalindsud eller gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 100.052 | 250.935 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.716 | -945.292 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -478.055 | -324.719 |
| Resultat før finansielle poster | -390.719 | -1.019.076 |
| Andre finansielle indtægter | 30.768 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -930.521 | -339.414 |
| Resultat før skat | -1.290.472 | -1.358.490 |
| 3 Skat af årets resultat | 252.463 | 265.877 |
| Årets resultat | -1.038.009 | -1.092.613 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.038.009 | -1.092.613 |
| Disponeret i alt | -1.038.009 | -1.092.613 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 26.947.863 | 12.666.892 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 447.637 | 605.634 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>27.395.500</u> | <u>13.272.526</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>27.395.500</u> | <u>13.272.526</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 221.875 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 205.100 | 313.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 170.053 |
| Tilgodehavender i alt | <u>426.975</u> | <u>483.053</u> |
| Likvide beholdninger | <u>189.134</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>616.109</u> | <u>483.053</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.011.609</u> | <u>13.755.579</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 Overført resultat | -1.703.033 | -665.024 |
| Egenkapital i alt | <u>-1.578.033</u> | <u>-540.024</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 13.271.698 | 7.997.304 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>13.271.698</u> | <u>7.997.304</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 573.737 | 418.564 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 187.616 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 477.325 | 29.668 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.248.736 | 5.483.020 |
| Anden gæld | 18.146 | 179.431 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>16.317.944</u> | <u>6.298.299</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>29.589.642</u> | <u>14.295.603</u> |
| Passiver i alt | <u>28.011.609</u> | <u>13.755.579</u> |
| | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 853.064 |
| Pensioner | 0 | 91.590 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.716 | 638 |
| | 12.716 | 945.292 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 3 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 490.337 | 183.859 |
| Andre finansielle omkostninger | 440.184 | 155.555 |
| | 930.521 | 339.414 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 107.900 | -86.100 |
| Regulering af tidligere års skat | 19 | 1.527 |
| Sambeskatningsbidrag | -360.382 | -181.304 |
| | -252.463 | -265.877 |
| | | |
| | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 13.275.202 | 13.097.077 |
| Tilgang i årets løb | 14.586.029 | 178.125 |
| Kostpris 31. december | 27.861.231 | 13.275.202 |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar | -608.310 | -412.072 |
| Årets afskrivninger | -305.058 | -196.238 |
| Afskrivninger 31. december | -913.368 | -608.310 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 26.947.863 | 12.666.892 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 852.958 | 401.075 |
| Tilgang i årets løb | <u>15.000</u> | <u>451.883</u> |
| Kostpris 31. december | <u>867.958</u> | <u>852.958</u> |
| Afskrivninger 1. januar | -247.324 | -118.843 |
| Årets afskrivninger | <u>-172.997</u> | <u>-128.481</u> |
| Afskrivninger 31. december | <u>-420.321</u> | <u>-247.324</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>447.637</u> | <u>605.634</u> |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -665.024 | 427.589 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.038.009</u> | <u>-1.092.613</u> |
| | <u>-1.703.033</u> | <u>-665.024</u> |
| | | |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 13.845.435 | 8.415.868 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-573.737</u> | <u>-418.564</u> |
| | <u>13.271.698</u> | <u>7.997.304</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>9.951.799</u> | <u>6.308.371</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.948 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.948 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ikast Tullamore Golf Club indestået for indfrielse af indskudsbeviser for i alt 1.055 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 20 67 66 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.